
RÁMCOVÁ SMLOUVA o ZAJIštovÁNí PLAKÁTOVACÍCH KAMPANÍ č.
pro plakáty formátu A0 včetně zajištění jejich tisku

uzavřená mezi:

Zhotovitelem: __ _._ 5.. f_ __: _2___0160 -_ . _
ZČStOUPenÝm: i __ _ __ __ _ _ _ "_ ...CZ-25426160: __
kontaktníosoba: "_ " ' " ' ' ' ' - - - _ ._ __ _ . ..
se sídlem:
zápisR:
bankovní spojení:

a

Objednatelem: __ __ '_ : . .--'go1_o .=* - ._____.._ ' -'va;?ť* ffpaa : =c2001o1397
zastoupeným: Í '
kontaktní osoba:
se sídlem:

bankovní spojení: _;_U'n_i_(;-:__r__e_d_itf_ __ __|___<_-,;;__-'_ u5 e—mail pro
' .:i-Í1j " '.ř_:_r- í:_—f. _._ __3'___.5 .- 5“ fi ' Í fakturaci:

1)
Na základě této rámcové smlouvy a individuálních objednávek budou realizovány plakátovací kampaně o těchtoparametrecl'l:

velikost plakátů: )( A0 [JA1 EI A2 El A3 El přelepka
délka každé kampaně: dle objednavek uzávěrka pro příjem plakátů: áték do 1-2-:__00____“3zahájení spolupráce od: ._01107.2019 ukončení spolupráce (kampaně): 30;6.2020 ' _ _vylepovy den: streda nedele frekvence kampanl _z__a___ mesm dle objednavekměsta k plakátování (počet ks): Brno _ . _.místo pro předávání plakátů: RENGL s__._r_-.o kancelar Brno Hlinky 116 603 00 Brno -_._i-.'l_- _'
smluvní cenya podmínky: ' __ .. . „_ _ _ . . .. - "

-format A0 ' ' ' ' ' _
— pocty piakatů mm 110 ksvkazde objednavce - ' ' ř" - -_._ ' '

—- Iokallty Brno 50I__<'š, J|hlava 10ks: *.,- Kroměřlž 10ks * Olomouc 10ks *, __ '- . __ . -'
Velke Meziříčí 10ks *- Vyskov 10ks * Znojmo 10ks * __..___ -__ __ .- - '

- poskytnuta sleva 50 F_ln _z_-.. ceny dle aktualne platneho táním"_v _'d__e__n__ uzavření-__ ___ _ .
objednavky umestoznacenych* _ _ -_. _ _ __ __ ____.- _ _ __ Í

Sleva se nevztahu3e na poplatek zá expresnl___vylep, dlstrlbuo plakátů ___vyb__ě__r __ploch, ;
seznam ploch a fotodokumentacn __ . , _ __ _ . __ '
Medlalm plnění; 5

-.__uvedení logágspolečnosti ŘĚNGL, s r.o_._ ___na _webovych Stránkách Objednatele,
_ plakátech a v měsíčníku Dokořán. _ ' _ _

- poskytnutí následná dokladace mediálního plnění __ ';

2)
Zhotovitel současně pro objednatele zajistí vytištění plakátů pro plakátovací kampaně dle této smlouvy nazákladě grafickych podkladů dodaných objednatelem. Graficke podklady dodá objednatel zhotoviteli nejpozději7 pracovních dnů před plánovaným termínem vytištění. Plánovaná termíny vytištění plakátů již zaslalo zhotoviteli
tiskové oddělení objednatele emailem.

RENGL, s.r.o. | Rámvá smlouva o zajištavánrnrakátovacza kampanL Městská divaďo Brno, p.a._2019_2020 ';.-_



Za zajištění tisku plakátů uhradí objednatel zhotoviteli ceny uvedené v následující tabulce:
Plakáty A0 (341 x 1188 mm)

Laseróv'íf'tisk s ořezemviešinbářaiinř; ofsetovvpaplr 150-9- Při barevném tišku '

ks ČB - bílý papír ČB - fluo papír Barevně 4/0
1-9 51,00 139,00 145,00

10-19 53,00 31,00 8.7,00

20—39 50,00 ?4,00 76,00

40-59 47,00 64,00 66,00

60-79 43,00 59,00 61,00

30-99 41,00 57,00 59,00

100-150 39,00 56,00 58,00

151- 36,00 ' 54,00 56,00
Zago 51,41. Am;

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do konce února 281—9: Pokud by mělo po tomto datu dojít k event. navýšeníceny, oznámí zhotovitel tuto skutečnost objednateli v dostatečném předstihu. Pokud bude objednatel zvýšeníakceptovat, uzavře dodatek ke smlouvě. Pokud objednatel na případné zvýšení ceny nepřistoupí, bude tisk plakátůukončen k poslednímu dni platnosti uvedených cen.

3)
způsob úhrady EI v hotovosti na sběrně )( na základě vystavené faktury se splatností 30 dnůobjednaných služeb:

4)
Závěrečná ujednání:

- Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.. Objednatel výslovně souhlasí s Obchodními podmínkami plakátování Zhotovitele uvedenými v příloze této Rámcověsmlouvy o zajišťování plakátovacích kampaní.
- Tato rámcová smlouva nenahrazuje objednávky k jednotlivým kampaním.
- Objednatel tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340f2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je povinnýmsubjektem podle tohoto zákona.

- . Smluvní strany výslovně sjednaly, že neposkytne—li Objednatel Zhotoviteli byť jediné plnění specifikované v této Rámcověsmlouvě, vzniká Zhotoviteli nárok na uplatnění rozdílu ceníková a zvýhodněné ceny za poskytnutí služeb uvedených vesmlouvě. Zhotovitel je oprávněn tento nárok uplatnit fakturou se splatností deset dnů, kterou je Objednatel zavázán velhůtě splatnosti uhradit. Aktuální a platný ceník je uveden na stránkách www.reng|.cz a Objednatel s ním byl seznámen.. Zhotovitel si vyhrazuje právo v případech způsobených vnějšími vlivy (například poškození, zničení, odstranění anebozměny umístění plakátovací plochy) změnit umístění plakátu. O této změně je potom povinný bezodkladně informovat
Objednatele.

VLiberci dne: 'Zý ; &l/VŽŽĚI' . VBrně dne: ;. :). za,-5:—

©
můlůl'l'řm11, lidí 14 liberec

nnn nnnnnnnnnn llllllll ll lllillqllllllll |||-| IČ: 25.1?ů1lůůJ [ní.[liřšdgůlůg "
. „ „_ tel./[011435 HU 296, 455 H[! Svá

ganizace

Přílohy: 1/ obchodní podmínky plakátování Zhotovitele
2/ seznam vybraných ploch



Obchodní podmínky plakátování (va—. rozmezí.-==)

1. Úvodní ustanovení _
1.1 Zhotovitelem je podle těchto obchodních podmínek plakátování (dále jen „podmínky) RENGL, s.r.o. se sídlem Zákopnlcká 354111, 450 14 Liberec, IC 25420160.
1.2 Objednateiem je podle těchto obchodních podmínek každá právnická nebo fyzická osoba, která si formou písemné objednávky nebo písemně smlouvy (dále jen „smluvní ujednání?

objedná u zhotovitele provedení díla - plakátovací kampaň (dále jen „kampaň“). __
1.3 Objednávka vystavená objednatelem musí obsahovat pravdivé údaje o názvu nebo jménu objednatele, dále jeho sídlo, ICO, případně datum narození, počet a velikost plakátů, název a

dobu trvání kampaně (od - do), lokalitu (město), podpis a případně razítko a DIČ.
1.4 Piakátovací plochy (dále jen „plochy“) jsou podle těchto podmínek válce, desky nebo jinak tvarovaná zařízení, na která se lepí plakáty maximální velikosti norrnallzovaného formátu A0.

Plakáty lepí zhotovitel na plochy tam, kde je volné místo.
1.5 Platné informace o cenách, standardních výlepových dnech, umístění ploch, provozovnách, kontaktních údajích a těchto i případných dalších podmínkách zveřejňuje zhotovitel na

internetových stránkách www.rengl.eu.
2. Kampaně
2.1 Objednávky kampaní přijímá zhotovitel na svých provozovnách a dále v místech k tomu určených (dále jen „sběrová místa“).
2.2 Standardním výlepovým dnem je obvykle neděle. Ve zhotovitelem vybraných lokalitách mohou být stanoveny i jiné výlepové dny. Zhotovitel si vyhrazuje právo provést výlep plakátů

v odůvodněných případech i mimo standardní výlepový den, nejpozději však do třetího dne následujícího po standardním výlepověm dnl.
2.3 Je-Il standardní výlepový den nebo clen uzávěrky příjmu plakátů státem uznaný svátek, vyhrazuje si zhotovitel právo změny standardního výlepového dne nebo dne uzávěrky příjmu

plakátů na jiný termín, obvykle nejbliĚí následující nebo předcházející pracovní den.
2.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo stanovit i další standardní výlepově dny.
2.5 Zhotovitel vylepí plakáty objednatele ! v jiný než standardní výlepový den. učiní tak pouze po předchozí dohodě s objednatelem a s příplatkem dle ceníku platného v den přijetí

objednávky. Takový výlep plakátů je považován za expresní.
2.6 Uzávěrka phjmu objednávek s výlepem ve standardní výlepový den je stanovena zhotovitelem na poslední pracovní den před standardním výlepovým dnem, tj. většinou v pátek, a to

ve 12:00 hodin. Tento termín však platí pouze tehdy, nachází-li se sběrové místo ve stejném městě, kde mají být plakáty lepeny. Uzávěrka příjmu objednávek, jejichž plakáty mají být
lepeny v jiném městě, než ve kterém se nachází sběrové místo je zhotovitelem stanovena na tři pracovní dny před standardním výlepo dnem, tj. většinou ve středu, a to ve 12:00
hodin.

Z.? Plakáty kampaní, jejichž objednávky přijal zhotovitel až po termínu uzávěrky stanoveném v bodě 2.6. vylepí zhotovitel až v příštím standardním výlepovém dni nebo po dohodě
s objednatelem expresně za příplatek, a to i na úkor případného zkrácení doby trvání kampaně.

3. Ceny a platební podmínky, elektronická fakturace, speciální služby a storno poplatky
3.1 Zhotovitel přijímá úhradu ceny kampaně obvykle předem v hotovosti, bankovním převodem nebo poštovní poukázkou. Cena se vypočítá dle ceníku platného v den přijetí objednávky

nebo dle ceny stanovené písemnou smlouvou mezi objednatelem a zhotovitelem. Ceny stanovuje zhotovitel obvykle v Kč.
3.2 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den fakturace nebo den přijetí hotovostní platby nebo den skončení kampaně » podle toho, co nastane dříve.
3.3 Pro případ prodlení s úhradou ceny kampaně se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré náklady

spojené s případným vymáháním neuhrazené ceny kampaně včetně nákladů na právní zastoupení a nákladů soudního či obdobného řízení.
.4 Dnem přijetí úhrady ceny kampaně se rozumí den přijetí hotovosti zhotovitelem nebo připsání oeny na zhotovitelův bankovní účet.
5 Zhotovitel si vyhrazuje právo stanovit příplatky za pořízení fotodokumentace vylepených plakátů, expresní výlep, speciální umístění plakátů, soulep plakátů vedle sebe, umístění plakátů

přímo na vybrané plochy, dodatečné pořízení seznamu vylepených plakátů a další nadstandardní služby.
3.6 Požadavky objednatele na služby specifikované v bodě 3.5 je možno dohodnout Indívíduelně, a to vždy výhradně v písemné objednávce. Jiné než takto sjednané požadavky nebudou

brány zhotovitelem na zřetel.
B.? Zhotovitel si vyhrazuje právo v ceníku stanovit nejnlÉí možnou cenu kampaně, aby pokryl své náklady spojené s její realizací. Taková cena je minimální.
3.8 Zhotovitel si vyhrazuje právo účtovat objednateli nezbytné náklady související 5 distribucí (dopravou) plakátů v případě objednávky kampaně ve více městech.
3.9 Cena uvedená v ceníku zhotovitele v den přijetí objednávky od objednatele je sjednanou cenou za poskytnutou službu, není-II mezi zhotovitelem a objednatelem písemně sjednána jiná

cena.
3.10 Objednatel je oprávněn zrušit svojí objednávku pouze za předpokladu, že zhotovitel dosud nezahájil distribuci aínebo výlep plakátů. V případě tohoto zrušení objednávky se objednatel

zavazuje zaplatit zhotoviteli 50% z celkové ceny kampaně. Po zahájení distribuce ajnebo výlepu plakátů nelze objednávku zrušit a objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celou cenu
kampaně. Nedodá-Ii objednatel ve sjednaný termín sjednaný počet plakátů pro kampaň, je zhotovitel oprávněn posunout termín zahájení kampaně a kampaň zkrátit bez nároku na
sn ížení ceny.

3.11 Zhotovitel je oprávněn vyhotovit a zaslat objednateli daňové doklady (faktury) výhradně elektronicky v souladu s platnými právními předpisy.
4. Záruky a reklamace
4.1 Zhotovitel realizuje kampaně v souladu s těmito podmínkami, případně v souladu s dalšími vzájemně odsouhlasenými písemnými ujednáními s objednatelem.
4.2 Zhotovitel zaručuje objednateli, že provádí průběžnou kontrolu stavu vylepených plakátů. Poškozené plakáty zhotovitel opravuje, avšak pouze tehdy, dodá-|| objednatel zhotoviteli

s objednávkou zároveň náhradní plakáty pro zajištění těchto oprav — nejméně 10% navíc na každý týden trvání kampaně. Opravy plakátů provádí zhotovitel bezplatně. Nedodá-ii
objednatel zhotoviteli náhradní plakáty v souladu s tímto bodem podmínek, pak ztrácí nárok na bezplatnou opravu plakátů po dobu trvání kampaně, nárok na případnou slevu z ceny
nebo náhradu škody.

4.3 Zhotovitel zajistí opravu poškozených plakátů nejpozději do 48 hodin od vlastního zjištění nebo ve stejné lhůtě od nahlášení objednatelem.
4.4 Plakáty dodané objednatelem musí být v provedení snášejícím promáčení. Barvy tisku musí být takové, aby vzdorovaly po celou dobu trvání kampaně Ěným chemickým látkám

obsaženým v používaných lepidlech a vlivu počasí. Nemají-|| plakáty tuto kvalitu, je objednatel povinen toto oznámit zhotoviteli písemně v objednávce. Kampaň pak bude realizována na
základě zvláštní objednávky se specifickými podmínkami zhotovení.

4.5 Zhotovitel objednateli vrátí po skončení kampaně nepoužité plakáty, pokud o to objednatel v objednávce předem písemně požádá.
4.6 Zhotovitel potvrdí objednateli na jeho žádost správně provedení kampaně, pokud o to objednatel vobjednávce předem písemně požádá. Pokud objednatel požádá zhotovitele o

vyhotovení seznamu plakátovacích ploch s vylepenýml plakáty až dodatečně (nikoliv přímo v objednávce), je zhotovitel oprávněn účtovat za dodatečně vyhotovení takového seznamu
náhradu administrativních nákladů až do výše 10% z ceny kampaně, nejméně však Kč 100,-- bez DPH za každé město.

4.? Reklamace týkající se provedení kampaně musí objednatel uplatnit pouze v průběhu objednaného trvání kampaně a pouze písemně uje-mailem) s uvedením přesného popisu a místa
závady (číslo plochy, ulice, město). Na reklamace uplatňovaná po skončení objednaného trvání kampaně nebude zhotovitelem brán zřetel, nebude-ll zhotovitel objednatelem v průběhu
kampaně prokazatelně písemně upozorněn na závady v provedení, má se za to, že kampaň byla provedena řádně dle sjednaných podmínek.

4.8 v případě, že nebude možné využít některá plochy po část nebo po celou dobu objednaného trvání kampaně, Informuje o tom zhotovitel objednatele do 48 hodin po zjištění písemně,
e-maílem nebo telefonem a nabídne objednateli náhradní plochy kvýlepu pokud možno ve stejné lokalitě. Objednatel použítí náhradních ploch zhotoviteli písemně potvrdí. Pokud
zhotovitel zjistí uvedenou skutečnosti v den výlepu nebo později, řeší situací výlepem na náhradní plochy Ihned a opět uvedeným postupem informuje objednatele. Jestliže objednatel
s realizovaným řešením bude souhlasit nebo do 24 hodin od převzetí sdělení písemně zhotoviteli nesdělí svůj nesouhlas s tímto náhradním řešením, považuje se způsob realizace
kampaně z titulu použití náhradních ploch za bezchybný.

4.9 S odkazem na bod 4.7 objednatel a zhotovitel výslovně sjednávají, že kampaň je řádně bez chyb provedena a předána okamžikem vylepení plakátů. Objednatel a zhotovitel výslovně
potvrzují, že sjednaná kampaň se považuje za bezvadnou kromě případů, kdy v průběhu sjednané doby kampaně objednatel písemně prokáže nedostatky v provedení kampaně.
v takovém případě má objednatel právo na případnou slevu z ceny dle bodu 5.3, 5.4 a 5.5 těchto obchodních podmínek.

5. Odpovědnost za škody a vyloučení konkurence
5.1 Zhotovitel odpovídá za realizaci kampaní v souladu s těmito podmínkami kromě případů vandalismu nebo událostí vyšší moci tj. válečný stav, živelné pohromy atd.
5.2 Za obsah plakátů nese plnou odpovědnost objednatel. Objednatel je povinen na žádost zhotovitele zaslat náhled plakátu, který bude používán při kampani, a to před jejím zahájením.
5.3 Pokud je obsah plakátů v rozporu s platnými právními předpisy České republiky nebo Slovenské republiky, nebo obsah plakátů hrubým, urážlivým nebo zesměšňujícím způsobem

popisuji jiné osoby nebo skutečnosti, nebo objednatel nezašle na žádost zhotovitele náhled plakátů, anebo objednatel uvede byt' z nedbalosti nepravdivě nebo zavádějící údaje při
smluvním ujednání, může zhotovitel provádění kampaně odmítnout, přerušit nebo zastavit bez nároku objednatele na slevu z ceny nebo náhradu škody.

5.4 Pokud v průběhu objednaného trvání kampaně dojde k poškození vylepených plakátů a zhotovitel neprovede nápravu do 48 hodin v souladu s kapitolou 4. těchto podmínek, je povinen
poskytnout objednateli slevu. _ _ , ' . .

5.5 Sleva dle bodu 5.3 se vypočítá vynásobením počtu dnů, po které poškození trvalo, počtu poškozených plakátů a cenou jednoho plakátu na jeden den podle ceníku platného v den
přijetí objednávky. Počet dnů se počítá ode dne nahlášení závady objednatelem nebo ode dne zjištění zhotovitelem do dne odstranění závady nebo uplynutí objednaná doby trvání
kampaně, podle toho, co nastane dříve. Současně platí ustanovení bodu 4.2 těchto podmínek.

5.6 V případě, že cena kampaně byla již objednatelem uhrazena, poskytne zhotovitel objednateli slevu z příští kampaně nebo vrátí objednateli hodnotu vypočtené slevy po skončení trvání
kampaně zpět.

S.? vyloučení konkurence není dohodnuto. Zhotovitel nezaručuje objednateli, že na ploše nebudou umístěny plakáty konkurenčních produktů. Zhotovitel se však v rámci svých možností
bude snažit konkurenční výrobky oddělit.

6. Závěrečná ustanovení ' _
6.1 Případné obchodní spory budou řešeny především jednáním zhotovitele a objednatele. Nedojde-Ii k dohodě, bude spor rozhodován místně pňsiušným soudem.
6.2 Objednáním kampaně objednatel vyjadřuje, že se seznámil s těmito podmínkami a souhlasí s jejich zněním.
6.3 Smlouva o výlepu plakátů je-platně'uzavřena okamžikem přijetí objednávky vystavené objednatelem v souladu s těmito obchodními podmínkami zhotovitelem nebo podpisem písemné

smlouvy. K jinému způsobu uzavření smlouvy se výslovně nepřihlíží.
6.4 tla smluvní ujednáníje vyloučena aplikace ustanovení & BB?, 5 558, g 1793 až 1?95, 5 1798 a & 1800 občanského zákoníku.
6.5 Tyto podmínky jsou účinné od 1.10.2016 a dal se jimi smluvní ujednání přijaté od tohoto data. Všechny předcházející obchodní podmínky se tímto ruší.

RENGL, s.r.o. | Rámcová smlouva o zajištbvdor'pbrtáiovacrbt kampani; Městské divadlo Brno, p.o.,_2019__2020



Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Ei'i'iů

Brno

Brno

BOHfNatroufaiky (Campus Sq. SKLIZENO)

BDHlNalroufalkv (Campus Sq. :s DRESI)

JIHIKiášterskáho (škola)
JUNDfDuhova (obchodni Dantru m]
KRPDíBotanioká (MHD, gymnazium)

KRPOIJ. Babáka

KRPDIŠtafánikova (Městská policie)
LišrHsvs-iissňská MHD (pskařství)
SEWDukelská třída :: Provazníkova (tratika

SEWMarhautova (Albert)

SEWDkružni (MHD Halasovo nám.:

SEWProvaznikova :: Marhatutova (MHD)

SLATIMikuIčická (MHD Točna)

STŘ! Křenová (Fotioidad. 020.02)
STŘ! Lidická (hasiči)

STŘiBonašova )( Divadelní
STŘiDrobnáho x Milady Horákové (MHD)
STŘi'Drohnáho :( Pionýrská (MHD)
srŘrHiinkv (MHD Pisárky)
STŘlínkv (čp 25, naproti restauraci)

STŘrHsiisis (EHvI kočičí kavárna)
STŘiKoílá-tě :( Bratislavská - uprostřed
STŘiKollště )( Malinovského nám.

STŘíKonačnáho nám.
STŘíKotlářská (Botanická zahrada)
STŘíKotiářská x saií
STŘíKounlsova x Závodní (Melodka)
STŘi'Křenová (cams. Česká spot.)
STŘJLidIcká xAntoninská (Hotsl Siovan)
STŘILidická :: Burešova (hasiči)
STŘrMalinovské-ho náměstí
STŘIMandlovo nám. (naproti klášteru)
STŘíMsndlovo náměstí
STŘINádražní >< Husova
STŘíPionýrská (vyšší odborná škola)

STŘr'PřiItop - IBC (vjezd parking)
STŘiRs-nnaská :( Polní
STŘiSoItolovska :( Tučkova
STŘNavaří :: Nerudova
STŘíÚdoIni :: Obilní trh
STŘiÚvoz :: Grohova
VINiŽarošloká, parking BILLA
ŽABJMakovsltého náměstí (MHD)
ŽlDi'Bubeničkova (Kaufland) ||
ŽIDJStará Osada (tramvajová zastávka)
ŽIDJ'Svatoplukova, Stara osada'(DKA'i'
MARKET) "
ZIDrzabrdsviska (MHD Kuldova)
ŘEČiGromsšova (nádraží ČD)
ŘEČiPalaokého náměstí (MHD)
ŘEČiTorNovákové :: Madlánooká (MHD
točna)

š
ť
ů
ť
ť
ť
ť
ť
ů
ť
ů
ť
ť
í
ť
ť
ť
ť
ť
i
ť
C

Q
Ě

U
í
ť
ť
á
ť
ť
ť
ť
ů
ť
ť
ť
ť
ů

t
i
š
í
c
í
-
i
(

D
D

iS
-=

=

50 ploch



.!.

Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava

Jihlava
Jihiiiwa

___Jihiava..= ..
ném, cnmnyna
nění, Ghmpynů'
měřič. Chropyně.

' 5 "a.-nana;mamina '
Jiráskova (Sladlnn)
Jiráskova (ČSAD)
Jiráskova ii E. Roiiqkůho (MHD)
Palackého
“Bilsteinu :: Tyršova
Tyršova (autobusové nádraží)
Třída Legionáfůipiirhniiiůlš EliLLAj
Wlůůho (Lidový dům vymam - mew)

. Manniiiiiilahigqsbmi | ..H. ... _ i_,-

áádšimíiniiy [|<-inac gangů;
Hullnukůvfvanovskůhn (Maat)
Kujnlfnsků thread munice, VAM MHD)

_ mnam nám. x'Kpl. .lái'nše
igiinuminiivinnnun nádraží, MHD)

__. 'Rlngrwn nim. ii šafařlkim
_bnaiiiinvn (MHD. minu

__ Šlbvaůnvaliého (MHD Dům mmm;
ěřlž. Chropyni; ivinjqmkůhox Knmnnakéhu nám. "

€
U

..
lh

.
..

.-
__

_

Gifi. cnmnyna'f ?ifniiin nám.,; Vaqníllu _ __

mana '? _iiiéaišiíiiiáiopnnuiáinuni ' * ' ' 3 D
Giannini: iisiiinrn Ulicemminaků (MHD Fakultní nnmnnninn) D
Dlamnua MGMIvadamrůdiod na Huml "anémii D
Dian-inu; _Niivú UIinaumtrwaxPnHímmiMHD Dvořákova) 5
Brummi: j:- -Miston—íyiiaisiivaiimglnnňfská [BILLA] D: “_Jimmie _ ŽMůaloMa Střelnici : u Stadiónu (MHD) D
JIumnuc : hurá UHGBÍFDIWHDUE xtř. amnstl _ Ú .iimnnun f 3a iiiinnisiinnmn :: Kmochova (on Firmu) D ._iinnnuo _ ÍMčslnifU Butanlcků nim-any [žialamičnf přejezd) D-Z ĚEman smšmiuvnrziinixpeninpm mimina) ._ _..D.- i
ším-Píši ýhiiižainhiiiiil'nkáat. mmm“ :?:e Meziříčí Hornoměstská (MHD BILLA! D:e Meziříčí ? KarlovMHD Hřbitov) _ v
n unum: ; Karfuuhlad Kunlnimam _ W& mziříůi' Í Mírová :: Pionýrské iu Elišky) v .& Manna - Námůatfii Kostelní _'_5 EVáMazlřfčl _ PolnliiNa Prakůah f _v';imma -,' Sokolovskáit Nad Gymnánnm - \?:. Meziřlůl u sum :: snima—ia __ *Mini!. zamgckáazingniapnpgi __ _ . „LL
:ršliů'u- .. ' int. Dvňřáiiá (msi. BUGI' . . '_ 'D f=
nim směnné (PHW) _ “f '
fškov Dukahků _ "
„vilami '! Na Hmnfčkach-polravlny ? __D
iš kov Svatopluka Čecha xNádražní : Dršknv.. Sidi. Pniánnk genomu) '“ _
film Sídliltů DwahmnnHMI-ID Škola) D
'šlioii Traiana [mrkniii'iiůj _. _0
šiinii Tyršova it Smatanova nábř. = “ Š
gig _ _ Intamin: Jan;—iq __ _ __ _ .- IL!
am 25. rijnnt'F-nšiš,nuinnusnvé nádraží _. 5! hůln]mn ze. mna [Tunninůl MHD, Nádraží ůni *" '

_' Náměstí Kamenskůl'io tGrmnázium)
' Pražská (MHD Policie ům
;' Přímětická gum.)
_ Vídeňská fam iii-mi. MHD)
“amanitiny šnoiiri .__ _ . ___—“L'“— '

10 nlud'i„: Krmaěříž. Chmmě 10 ninnn
_KD'- Olomouc 10 "lm
"„ vniká Meziříčí „ „lm

...,"— Wšm u innd:
n ' Znojmo 10 ploch
vf

„01
v _ ':

.' D-

:' Vf
ir 'ď -
.“ „, '




